
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 7» Степновского района 

Ставропольского края 

                                                             

                                                             ПРИКАЗ 

 

 10.01.2020г.                                                                                                № 2 

 

О создании школьного спортивного клуба 

     

В целях совершенствования постановки и организации внеурочной 

спортивно-массовой, физкультурной  и оздоровительной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 10 января 2020 г. на  базе  МКОУ СОШ № 7 открыть школьный 

спортивный клуб. 

 2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1). 

3. Утвердить Программу школьного спортивного волейбольного клуба 

(Приложение 2). 

4. Руководителем назначить Тхишева Г.С. 

5. Руководителю клуба Тхишеву Г.С. 

5.1. Создать клуб из числа учащихся школы. 

5.2. Подготовить необходимый перечень документов для практического 

применения и управления клубом согласно Положению. 

5.3. Представить план работы клуба на утверждение директору. 

5.4. Создать информационный уголок деятельности клуба. 

6. Утвердить расписание занятий клуба на 2020-2021 учебный год. 

7. Членам школьного спортивного волейбольного клуба принимать активное 

участие в организации и проведении соревнований в школе и 

муниципальном районе. 

8. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Тхишевой Л.А. 

9. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

  

 

 

И.о.директора МКОУ СОШ № 7                                                Н.Ю.Гончаренко 

 

 

 
 


